
GAF / CHAMPIONNAT AURA / EQUIPE FED A

DU 13/04/2024 AU 14/04/2024
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12.000
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FEDERALE A 10-11 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
PIERRELATTE - ENTENTE GYMNIQUE

PIERRELATTE Equipe 1

Total

Mayar ZAALOUNI

Coline GRANDIN

Sienna BOUVIER

Ayah CHEHABI

135.734

2
LYON - PATRONAGE SCOLAIRE LAIQUE

MONTCHAT Equipe 1

Total

Alice LESSA-BASTOS

Léa NOVI

Mai-Anh SCHULTZ

Lilas PEIZERAT

Romane VOOGDEN

133.018

3 CORBAS - CORBAS & MIONS GYM Equipe 1

Total

Kenza LAYEB

Romy COLAMARTINO

Aliya GOUBER

Lior ABRAHAMI

129.817

36.234

11.234

0.000

12.000

11.967

-

11.834

10.867

12.200

12.200

-

27.450

10.200

0.000

9.250

8.000

-

29.750

10.650

-

7.650

9.050

10.050

35.050

-

11.100

11.900

11.800

11.350

35.934

-

11.900

11.800

11.800

11.700

-

11.834

11.900

11.800

12.134

28.850

10.050

7.850

10.000

8.800

-

27.950

5.050

11.000

8.550

8.400

-

35.650

11.650

-

12.050

11.950

11.600

35.234

11.400

11.234

12.000

11.667

11.134

11.467

11.734

11.767

27.200

8.250

8.500

7.350

10.450

29.900

10.700

7.400

9.100

10.100

35.750

11.750

11.450

12.050

11.950

34.934

11.500

11.200

10.167

11.400

-

11.434

11.434

10.534

12.000

-

25.250

7.550

5.950

-

11.150

6.550

32.250

10.600

8.150

-

11.150

10.500

34.050

9.400

11.600

10.850

11.600

-

4
LORIOL - GROUPE OMNISPORT

LIVROLORIOLAIS
Equipe 1

Total

Ever MUNOZ

Stella SEBASTIEN

Emilia BARBIER

Thais HUDRY

Aya KOUBAA

128.484

5
SAINT ETIENNE - INDEPENDANTE

STEPHANOISE
Equipe 1

Total

Lindsay PEYRON

Cléanne MAYAN ROSA

Rachel Leonor DA
SILVA

ANNA GRATALOUP

Alya BERKACHE

128.384

6
ROANNE MABLY - UNION GYMNIQUE

ROANNE MABLY
Equipe 1

Total

Anouck DE HENNEZEL
QUINT

Armeline DUCROS

Lilou CHASSIGNOL

Juliana THELY

128.084

7 NEUVILLE S/SAONE - NEUVILLE GYM Equipe 1

Total

Maïssane
BOUCHTAOUI

Annwenn NOIZET

Louane JOANNES

Flavie ANCENAY

Clarisse GROBET

126.484



35.001

11.434

11.100

11.434

11.667

-

11.800

10.967

11.534

11.400

-

29.100

-

9.150

11.250

8.100

8.700

26.600

-

7.700

10.200

6.850

8.700

33.750

-

11.150

11.750

10.850

10.700

35.668

11.167

12.234

11.300

0.000

-

11.567

11.834

11.667

11.767

-

21.600

7.900

6.000

-

7.100

6.600

29.150

10.850

9.900

-

8.400

7.950

35.350

10.200

11.900

11.300

12.150

-

33.901

-

10.967

11.634

11.200

-

11.067

11.567

11.100

22.200

-

4.050

7.750

10.400

28.550

-

7.850

9.350

11.350

33.300

-

10.900

10.250

12.150

34.868

10.800

-

12.034

11.134

11.600

10.734

-

11.900

11.234

11.200

20.400

7.350

-

5.650

4.200

7.400

28.000

10.300

-

9.050

7.100

8.650

34.500

10.650

-

12.150

9.650

11.700

8
MONTBRISON - ENTENTE GYMNIQUE

SAVIGNEUX MONTBRISON
Equipe 1

Total

Sélène CALMETTES

Saona DUJARDIN

Louise CLAIRET

Mila MASSACRIER

Leana SABY

124.451

9 ST CHAMOND - SAINT CHAMOND GYM Equipe 1

Total

Myriam BOUNECHADA

Lou KOWALCZYK

Angeline DI SOTTO

LEANE PEROTTINO
MANOUX

Nina VARNIEU ALFANO

121.768

10
PIERRE BENITE - PATRONAGE LAIQUE DE

PIERRE BENITE GYMNASTIQUE
Equipe 1

Total

Neyla CAILLAUD

Noélie BOISSON

Nélia TITOUCHE

Médina EL BOUZIDI

117.951

11 GEX - LA GEXOISE Equipe 1

Total

Camille HERBST
GUINARD

Camille JANNIAUD

Sara CHAILLOU

Ève BOUILLOT

Pamela GIRARDIN

117.768

34.367

11.534

10.000

-

11.034

11.300

11.567

10.067

-

11.500

11.200

23.950

7.750

6.700

7.450

-

8.750

20.350

0.900

6.700

7.050

-

6.600

33.350

-

11.300

10.800

10.150

11.250

12
AMBERIEU EN BUGEY - AMICALE LAIQUE

JULES FERRY
Equipe 1

Total

Salomé BLATRIX

Texane D AGOSTE

Elyna GRATTARD-
LEDENTU

Eloïse LAMBERT

Lola PROMONET

112.017


